
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 13. märts 2001.a nr 984 

Tartu Hooldekodu koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavalikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavalitsuse 03. juuni 1997. a korraldusega nr 1239 kinnitatud ning 02. oktoobri 
1997. a korraldusega nr 2250 ja 20. oktoobri 1998. a korraldusega nr 3070 muudetud Tartu 
Hooldekodu koosseisus alates 01. aprillist 2001. a järgmised muudatused: 
1.1. nimetada 1,0 tootmisala juhataja ametikoht ümber 1,0 toitlustusosakonna juhataja 

ametikohaks; 
1.2. nimetada 1,0 tegevusterapeudi ametikoht ümber 1,0 tegelusterapeudi ametikohaks; 
1.3. kaotada 1,0 majandusjuhataja ametikohta; 
1.4. kaotada 1,0 laohoidja kohta; 
1.5. kaotada 2,0 hooldustöötaja ametikohta; 
1.6. kaotada 0,5 velskri ametikohta; 
1.7. moodustada 1,0 direktori asetäitja ametikohta; 
1.8. moodustada 1,0 koristustoimkonna juhi ametikohta; 
1.9. moodustada 2,0 tegelusjuhi ametikohta; 
l.lO.moodustada 0,5 füsioterapisti ametikohta. 

2. Kinnitada Tartu Hooldekodu töötajate koosseis järgmiselt: 

Administratsioon 
Direktor 1,0 
Direktori asetäitja 1,0 
Personalitöötaja 1,0 

koncl 
3,0 

Õdeperenaine 1,0 
Katlaoperaator 0,5 
Majahoidja 1,0 
Elektrik 0,5 
San. tehnik 0,5 
Õmbleja 0,5 
Autojuht 1,0 
Aednik 0,5 
Remonditööline 2,5 
Abitööline 1,0 



Juuksur 0,5 

9,5 
Tegeluspersonal 

Tegelusterapeut 1,0 
Hingehoiutöötaja 0,5 
Psühholoog 1,0 
Sotsiaaltöötaja 1,0 
Tegelusjuht 2,0 

5,5 

ivicuiisiiiiipersoiidi 
Velsker 1,0 
Peaõde 1,0 
Meditsiiniõde 2,0 
Füsioterapist 1,0 

5,0 
Hoolduspersonal 

Hooldustööta] a 26,0 

26,0 

Koristustoimkond 
Koristustoimkonna j uht 1,0 
Koristaja 9,5 

10,5 
Toitlustusosakond 

O sakonnaj uhataj a 1,0 
Kokk 2,0 
Pagar 1,0 
Köögitööline 5,0 

9,0 
Ametikohti kokku: 68,5 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus AnAp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


